
  創業記念行事に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。

つきましては、誠に勝手ではございますが創業記念行事のため、下記期日を臨時休業日

とさせていただきます。

お取引様にはご不便・ご迷惑をお掛けし、大変申し訳ございませんが、今後ともご支援・

お引立てを賜りますようお願い申し上げます。

　敬具

記

（金）

　以上

令和6年10月吉日

〒 108-0072

東京都港区白金二丁目５番１２号

さて、弊社はお陰様で令和6年9月8日に創業105周年を迎えました。これもひとえに

【休業日】 令 和 6 年 11 月 15 日

お 取 引 様 各 位


